
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 

EDITAL Nº 006/2021 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, Senhor 

Paulo Horn, conforme atribuições legais nos termos do Estatuto Social, considerando 

o Edital nº. 001/2021 do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2021, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO. 

 

 Art. 1º O resultado parcial da análise curricular e títulos dos candidatos para as 

Funções Públicas Temporárias nos termos da legislação pertinente e das normas 

estabelecidas no Edital nº 001/2021, fazendo-se constar em lista anexa, o resultado 

parcial da análise curricular e de títulos, com a respectiva ordem classificatória: 

 

LOTAÇÃO - MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR 

 

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SOLANGE VERGINIA DALLASTRA FAVERO 13/07/1966 27 1º 

SANDINEIA FURQUIM LEAL 12/06/1994 20 2º 

JOYCE THALIA CAETANO 26/01/1998 11 3º 

PAULO VOLNEI DOS SANTOS TONIAL  10/02/1979 0 4º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

BRUNA SOARES DA SILVA 19/01/1988 2,5 1º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - MÉDICO CLÍNICO GERAL 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

LOTAÇÃO - MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA/PR 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELISANGELA CRISTINA MAZZETTO TODOROVSKI 25/11/1979 22 1º 

ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 17/01/1998 21 2º 

VANDERLEIA WITCZAK DOS SANTOS 18/04/1996 20 3º 

ALANA MARTINS DE SOUZA  08/09/1995 20 4º 

PATRICIA SKOLIMOSKI 23/01/1981 12 5º 

ZILIANE DE SOUZA KRAINE 30/11/1986 12 6º 

VANESSA SCARLETH PEREZ CARVALHO 19/09/1997 10 7º 

CHRISTIANE BORTOLINI DA CRUZ  28/06/1985 4 8º 

SUELY GERARDELI ORTIZ 13/04/1972 0 9º 

KATIUCIA TOALDO 14/10/1980 0 10º 

LUCIA HELENA LOPES DOS SANTOS ANTUNES 26/06/1981 0 11º 

GUSTAVO CALLEGARI SCIPIONI 22/07/1982 0 12º 

ANDRÉ AUGUSTO DOS SANTOS 25/11/1985 0 13º 

FRANCISCA JANIELLE DE SOUZA LIMA  25/10/1986 0 14º 

ANDRESSA CAPRINI  24/11/1987 0 15º 

JULIANA SCHMID DE LIMA 31/07/1988 0 16º 

LUCILENE MARIA BONISSONI 22/02/1989 0 17º 

GIOVANI ROGERIO  05/12/1991 0 18º 

JOÃO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 25/03/1993 0 19º 

JULIANA PAULA SOUTHIER DE SOUZA 21/10/1997 0 20º 

STEFANI LOPES DE BAIRRO  11/09/2000 0 21º 

LETÍCIA IZABEL DE OLIVEIRA 30/09/2002 0 22º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

EMERSON CLAUDIO COLOMBO 12/01/1976 10,5 1º 

FRANCIELE REGINA ZENI 26/12/1984 10,5 2º 

VANILEIA KETLIN FERRARI SCHNORNBERGER 17/12/1990 10,5 3º 

SILVANA MATIOLLO 07/11/1986 9,5 4º 

MARCIA RICHETTI 18/03/1976 8,5 5º 

CLEIDINERI MARIA DOS SANTOS 19/04/1970 8 6º 

JORDANNA JOICE MARINHO 17/01/1987 6,5 7º 

TERCIANE XERLA GASPARETTO 15/03/1982 6 8º 

TACYANA JULIETA SCHMIDT 24/05/1982 5 9º 

ALEXANDRE OLIVEIRA CANTUÁRIA 23/04/1983 5 10º 

FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUES 14/07/1991 4,5 11º 

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

ELETICIA ALVES DA SILVA SANTOS 26/12/1984 3,5 12º 

ADÃO RODRIGUES VIANA 01/08/1973 3 13º 

ANDREA RODRIGUES REIS 23/10/1976 2,5 14º 

ANNA THALITA DE SOUZA CARDOSO 09/02/1984 2,5 15º 

PAULA PRICILA CONTE 05/08/1989 2,5 16º 

ANA CAROLINA BATISTA FORTE 29/11/1982 0 17º 

GLEYCE SAMANTHA FREITAS DA SILVA 21/01/1983 0 18º 

DAIANE DA SILVA GONÇALVES 17/07/1988 0 19º 

STHELLA CHRISTIE SANTOS DOS SANTOS 28/10/1994 0 20º 

FELIPE DOS SANTOS MARCONDES 16/08/1996 0 21º 

EMANUELE MEDEIROS DA SILVA  04/10/1998 0 22º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - FISIOTERAPEUTA  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JANAINA CRISTIANE MODENA  14/07/1990 2,5 1º 

GRAZIELA BARETA 11/08/1993 2,5 2º 

DAIANE PASA PIRES 18/02/1994 2,5 3º 

MARCELO PAULINO DA SILVA 07/12/1979 0 4º 

RENATA CAVALLI  16/10/1997 0 5º 

LETICIA LUNARDI LASTA 22/10/1998 0 6º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - MÉDICO CLÍNICO GERAL 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NEUZA CASTRO 22/10/1959 28 1º 

MARIA ROZELY TELES 11/08/1962 20 2º 

JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 07/07/1982 10 3º 

    

LOTAÇÃO - MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA/PR 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

EDEVANIA APARECIDA MODESTO DA CRUZ 25/02/1979 6 1º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

TERESINHA APARECIDA DE OLIVEIRA 05/06/1973 23 1º 

    

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

LOTAÇÃO - MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE/PR 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RUBIANE RODRIGUES 10/06/1982 9 1º 

ELIANE APARECIDA DA ROSA 25/09/1981 8 2º 

VIVIANE DANIELE TONIAL 29/11/1990 8 3º 

RICARDO SANTOS 22/05/1989 7,5 4º 

LUZINETE SANDRA BRESOLIN CLAUDIO 22/08/1978 7 5º 

ALAUANA CLAUDIA SCHEFER 01/07/1994 7 6º 

AURORA DO SOCORRO SOUZA MORAES 25/05/1976 5 7º 

GEYZA KÁTIA MARQUES PASCOAL 01/07/1984 5 8º 

ALINE SALETE PETTER 18/07/1989 5 9º 

DANNIELE DA CRUZ MELO COSTA 04/02/1983 3 10º 

EDNALDO RODRIGUES DOS SANTOS  01/06/1980 2,5 11º 

THALYTA PASTRE VIEIRA  27/02/1988 2,5 12º 

ANA PAULA DUARTE GAZDZICKI 11/12/1988 2,5 13º 

VIVIANE BOMKOSKI RISSO 07/03/1986 2 14º 

LUCIANA IGNÁCIO PINTO 21/09/1982 1 15º 

DANIELE VERMOLHEM  29/12/1996 1 16º 

ANA RUBIA PEREIRA DE SOUZA 07/04/1993 0 17º 

MATHEUS ANTÔNIO MARCINIAKI 11/06/1994 0 18º 

NATÁLIA DE OLIVEIRA FERNANDES 31/10/1995 0 19º 

BRUNNA PEREIRA PEDROSO 19/03/1998 0 20º 

AMANDA CAROLINA MORETTO DOS SANTOS 23/06/1998 0 21º 

THAIZA TAMARIS PEREIRA TRINDADE 10/11/1998 0 22º 

MÔNICA CALGAROTO POYER 15/02/1987 0 23º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - FISIOTERAPEUTA  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANDERSON MARTINS SILVA 13/08/1986 7,5 1º 

DEISY ANGIELI NOGUEIRA 24/03/1990 0 2º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - MÉDICO CLÍNICO GERAL 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIZETE MISSIO 22/06/1978 0 1º 

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

    

LOTAÇÃO - MUNICÍPIO DE MARIÓPOLIS/PR 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GIANA TEREZINHA BABINSKI 15/02/1974 10 1º 

ANGELA MARTA MARCON SCHREINER 25/02/1979 4,5 2º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELIZANGELA JUSTINO FEO 28/07/1981 0 1º 

    

LOTAÇÃO - MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - MÉDICO CLÍNICO GERAL 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

LOTAÇÃO - MUNICÍPIO DE SULINA/PR 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

LOTAÇÃO - CONIMS - PATO BRANCO/PR 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - ENFERMEIRO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

THAYS BIANCO DE ABREU CALDATO  06/03/1986 11 1º 

LYA MARIA SABOIA FALLEIRO NOGUEIRA 13/07/1968 10 2º 

STEFANY NAYARA PETRY DAL VESCO  07/08/1993 7,5 3º 

THAYS CAROLINA ALVES BUKOVSKI 30/04/1990 7 4º 

DENISE WILHELMS 03/10/1979 6,5 5º 

DENISE TRENTO 29/06/1980 5 6º 

SILVIA SCHEFFER 21/10/1981 2,5 7º 

FABIELY COLET 28/03/1995 0 8º 

    

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - PSICÓLOGO 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ALANA SPANHOLI TAMAGNO 24/08/1992 7 1º 

LEANDRA MACHADO PASSINI 21/02/1996 7 2º 

ALINE FONTOURA DA SILVA 13/03/1992 5,5 3º 

JANAINE RIBEIRO 27/02/1992 5 4º 

JAINE FATIMA GREIN  16/08/1995 4,5 5º 

MARCIA MEIER 02/01/1989 3,5 6º 

ELIETE DIAS HREHOROVICZ 11/10/1980 2,5 7º 

JULIENE LEAL  23/05/1987 2,5 8º 

MARIA CRISTINA DA SILVA BRAGA 24/07/1969 0 9º 

SANDRO MASSARU UEKI 17/08/1982 0 10º 

LUCIANE D. BRANDELERO 11/04/1987 0 11º 

SIMONE CRISTINA MACHADO 28/12/1987 0 12º 

JOÃO CARLOS FABRINI  17/01/1990 0 13º 

ESTELA MARQUES DA SILVA 14/06/1995 0 14º 

BRUNA STRAPPAZZON 07/03/1996 0 15º 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CASSIA DE MOURA FAITAO 27/07/1992 20 1º 

ADRIANA DE OLIVEIRA 29/06/1982 7 2º 

DIANA APARECIDA PRESTES XAVIER 17/03/1984 3 3º 

NADIESKA MARQUES 28/10/1992 0 4º 

    

LOTAÇÃO - CAPS AD III - CORONEL VIVIDA/PR 

    

FUNÇÃO TEMPORÁRIA - TERAPEUTA OCUPACIONAL 

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Pato Branco/PR, 03 de maio de 2021. 

 

 

PAULO HORN 

PRESIDENTE DO CONIMS 

http://www.conims.com.br/

